
7er-Staffel      Trin | Bot Fiena 1:7'500
Pfingst-Staffel 2018      19. Mai. 2018

PS.7

RANGLISTE ol norska

ORware  /  20. Mai. 2018  15:50:07      (c) picoSOFT.ch

Legende:   M: Sammelstart    pend: Team unvollst / abgebrochen    horsc: ausser Konkurrenz   

Staffel Mixte  (PS)    Schlussresultat Staffel    (77)

Rang Staffelname  (StNr) Strecke Staffel Laufzeit
Name Vorname Jg G Zeit Rang Rückstand Zeit Rang Rückstand

1. White Tigers one / ol.biel.seeland  (40)     5:17:31
Ullmann Silvan 1998 M 1:04:24 7. + 3:07 1:04:24 7. + 3:07
Eyer Nils 1999 M 38:44 5. + 6:36 1:43:08 1. 0:00
Aebersold Simona 1998 F 57:52 4. + 3:22 2:41:00 1. 0:00
Peter Marius 2006 M 40:25 6. + 8:58 3:21:25 1. 0:00
Schmuki Aline 2005 F 20:23 10. + 3:56 3:41:48 1. 0:00
Schmuki Jan 2002 M 38:39 22. + 12:01 4:20:27 1. 0:00
Aebersold Fabian 2000 M 57:04 3. + 3:10 5:17:31 1. 0:00

2. OK Chriesiprägel / OK Chriesiprägel  (26)     5:18:26
    (+ 0:55)Aschwanden Yves 1994 M 1:07:21 10. + 6:04 1:07:21 10. + 6:04

Truttmann Sandro 1992 M 39:24 7. + 7:16 1:46:45 3. + 3:37
Pfyl Lorenz 1992 M 1:08:18 12. + 13:48 2:55:03 3. + 14:03
Hodel Julian 1996 M 31:27 1. 0:00 3:26:30 2. + 5:05
Würsten Mirjam 2002 F 20:21 9. + 3:54 3:46:51 2. + 5:03
Hodel Marius 1993 M 35:17 10. + 8:39 4:22:08 2. + 1:41
Aschwanden Sven 1992 M 56:18 2. + 2:24 5:18:26 2. + 0:55

3. OLV Luzern ZWÖI / OLV Luzern  (48)     5:43:18
    (+ 25:47)Boos Noel 1997 M 1:24:39 29. + 23:22 1:24:39 29. + 23:22

Boos Corsin 2000 M 44:09 11. + 12:01 2:08:48 24. + 25:40
Püntener Sven 1997 M 57:41 3. + 3:11 3:06:29 7. + 25:29
Franssen Tim 1997 M 34:42 3. + 3:15 3:41:11 5. + 19:46
Portmann Sara 2003 F 26:12 33. + 9:45 4:07:23 5. + 25:35
Boos Noel 1997 M 31:56 6. + 5:18 4:39:19 5. + 18:52
Boos Corsin 2000 M 1:03:59 11. + 10:05 5:43:18 3. + 25:47

4. norska Giacometti / ol norska  (44)     5:43:29
    (+ 25:58)Werren Ueli 1994 M 1:18:36 18. + 17:19 1:18:36 18. + 17:19

Niggli Matthias 1973 M 33:50 2. + 1:42 1:52:26 6. + 9:18
Niggli Simone 1978 F 56:34 2. + 2:04 2:49:00 2. + 8:00
Haldemann Elina 2001 F 46:08 13. + 14:41 3:35:08 3. + 13:43
Probst Nina 2002 F 20:08 7. + 3:41 3:55:16 3. + 13:28
Hadorn Kim 1999 F 45:36 38. + 18:58 4:40:52 6. + 20:25
Niggli Matthias 1973 M 1:02:37 9. + 8:43 5:43:29 4. + 25:58

5. Tcheu ctéquipe / CA Rosé  (1)     5:45:01
    (+ 27:30)Risse Térence 1993 M 1:04:26 8. + 3:09 1:04:26 8. + 3:09

Mertenat Quentin 1995 M 38:46 6. + 6:38 1:43:12 2. + 0:04
Risse Marion 1994 F 1:27:18 40. + 32:48 3:10:30 10. + 29:30
Ducotterd Floriane 1993 F 50:58 25. + 19:31 4:01:28 12. + 40:03
Nagel Florian 2004 M 16:27 1. 0:00 4:17:55 11. + 36:07
Risse Térence 1993 M 26:38 1. 0:00 4:44:33 7. + 24:06
Mertenat Quentin 1995 M 1:00:28 5. + 6:34 5:45:01 5. + 27:30
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6. We are the champions / OLG Cordoba  (58)     5:55:05
    (+ 37:34)Gebert Nick 1997 M 1:04:18 4. + 3:01 1:04:18 4. + 3:01

Renaud Humbel Véronique1970 F 57:57 41. + 25:49 2:02:15 14. + 19:07
Suter Jari 2002 M 1:04:49 7. + 10:19 3:07:04 8. + 26:04
Erne Elin 2002 F 45:02 9. + 13:35 3:52:06 9. + 30:41
Humbel Simon 2004 M 20:49 12. + 4:22 4:12:55 7. + 31:07
Suter Siri 2000 F 39:55 27. + 13:17 4:52:50 8. + 32:23
Suter Timo 1998 M 1:02:15 8. + 8:21 5:55:05 6. + 37:34

7. norska Carigiet / ol norska  (45)     5:57:05
    (+ 39:34)Diener Lukas 1992 M 1:13:01 14. + 11:44 1:13:01 14. + 11:44

Haldemann Bruno 1975 M 49:06 23. + 16:58 2:02:07 12. + 18:59
Ekroll Jahren Silje 1989 F 1:05:06 8. + 10:36 3:07:13 9. + 26:13
Müller Matea 2000 F 49:57 22. + 18:30 3:57:10 10. + 35:45
Hofer Leo 2004 M 19:42 4. + 3:15 4:16:52 9. + 35:04
Dubach Daniela 1994 F 46:19 39. + 19:41 5:03:11 11. + 42:44
Hadorn Joey 1997 M 53:54 1. 0:00 5:57:05 7. + 39:34

8. Müller Einsiedeln / OLG Galgenen  (25)     5:57:07
    (+ 39:36)Müller Matthias 1982 M 1:01:24 3. + 0:07 1:01:24 3. + 0:07

Müller Reto 1961 M 1:00:46 51. + 28:38 2:02:10 13. + 19:02
Müller Gian-Andri 2003 M 1:04:19 6. + 9:49 3:06:29 6. + 25:29
Müller Flurina 2001 F 44:18 8. + 12:51 3:50:47 7. + 29:22
Müller Corsin 2005 M 17:00 2. + 0:33 4:07:47 6. + 25:59
Müller Matthias 1982 M 28:41 2. + 2:03 4:36:28 4. + 16:01
Müller Reto 1961 M 1:20:39 44. + 26:45 5:57:07 8. + 39:36

9. potz blitz / OLG Thun  (30)     6:06:21
    (+ 48:50)Mueller Severin 1999 M 1:24:37 28. + 23:20 1:24:37 28. + 23:20

Walthert Florian 1997 M 45:45 13. + 13:37 2:10:22 25. + 27:14
Müller Dominic 2003 M 1:07:23 10. + 12:53 3:17:45 14. + 36:45
Niederhauser Mirjam 1977 F 48:33 18. + 17:06 4:06:18 13. + 44:53
Niederhauser Linus 2004 M 21:04 13. + 4:37 4:27:22 13. + 45:34
Müller Severin 1999 M 37:24 17. + 10:46 5:04:46 13. + 44:19
Müller Nicolas 1998 M 1:01:35 7. + 7:41 6:06:21 9. + 48:50

10. OLG Stäfa juniors I / OLG Stäfa  (35)     6:11:57
    (+ 54:26)Brechbühl Nico 1994 M 1:10:16 11. + 8:59 1:10:16 11. + 8:59

Brechbühl Gian 1999 M 46:42 17. + 14:34 1:56:58 9. + 13:50
Giannini Lara 2001 F 1:23:41 34. + 29:11 3:20:39 17. + 39:39
van Oordt Sara 2001 F 46:50 15. + 15:23 4:07:29 15. + 46:04
Ulrich Anja 2002 F 20:14 8. + 3:47 4:27:43 14. + 45:55
Brechbühl Nico 1994 M 30:50 5. + 4:12 4:58:33 10. + 38:06
Köhle Lorenz 2001 M 1:13:24 27. + 19:30 6:11:57 10. + 54:26
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11. Schibegütsch / OLG Skandia  (69)     6:14:46
    (+ 57:15)Röthlisberger Thomas 1988 M 1:12:58 13. + 11:41 1:12:58 13. + 11:41

Röthlisberger Christof 1987 M 41:21 8. + 9:13 1:54:19 8. + 11:11
Kernen Adrian 1992 M 1:16:22 20. + 21:52 3:10:41 11. + 29:41
Salzmann Lorin 2001 M 47:29 16. + 16:02 3:58:10 11. + 36:45
Zurfluh Leonie 2003 F 28:45 41. + 12:18 4:26:55 12. + 45:07
Röthlisberger Thomas 1988 M 36:33 16. + 9:55 5:03:28 12. + 43:01
Röthlisberger Christof 1987 M 1:11:18 19. + 17:24 6:14:46 11. + 57:15

12. Kapreolo unu / OLC Kapreolo  (51)     6:21:55
    (+ 1:04:24)Wyder Corino 2000 M 1:18:36 18. + 17:19 1:18:36 18. + 17:19

Mohn Christian 1974 M 45:41 12. + 13:33 2:04:17 18. + 21:09
Schulthess Lukas 1979 M 54:30 1. 0:00 2:58:47 5. + 17:47
Egli Roman 1999 M 41:37 7. + 10:10 3:40:24 4. + 18:59
Wyder Aline 2003 F 20:48 11. + 4:21 4:01:12 4. + 19:24
Meier Lukas 1995 M 30:43 4. + 4:05 4:31:55 3. + 11:28
Curiger Thomas 1996 M aufgegeben - --- 6:21:55 12. + 1:04:24

13. Tschuetta / OL Regio Olten  (64)     6:22:04
    (+ 1:04:33)Bloch Florian 2001 M 1:22:07 24. + 20:50 1:22:07 24. + 20:50

von Arx Philipp 1992 M 32:08 1. 0:00 1:54:15 7. + 11:07
Schwab Angela 1990 F 1:26:32 37. + 32:02 3:20:47 18. + 39:47
Zaugg Alice 1997 F 46:38 14. + 15:11 4:07:25 14. + 46:00
Ebneter Christa 1956 F 1 Po fehlt - --- 4:47:25 17. + 1:05:37
Ramstein Laura 1992 F 33:35 8. + 6:57 5:21:00 16. + 1:00:33
von Arx Philipp 1992 M 1:01:04 6. + 7:10 6:22:04 13. + 1:04:33

14. OLC Winterthur / OLC Winterthur  (22)     6:38:15
    (+ 1:20:44)Schubnell Lukas 1994 M 1:18:23 16. + 17:06 1:18:23 16. + 17:06

Schubnell Lisa 1995 F 46:06 14. + 13:58 2:04:29 20. + 21:21
Reichmuth Lukas 1985 M 1:20:58 27. + 26:28 3:25:27 20. + 44:27
Sieber Patrizia 2003 F 1:00:07 47. + 28:40 4:25:34 20. + 1:04:09
Wolfensberger Simon 2004 M 21:40 16. + 5:13 4:47:14 16. + 1:05:26
Schubnell Lukas 1994 M 33:00 7. + 6:22 5:20:14 15. + 59:47
Brändli Adrian 1986 M 1:18:01 37. + 24:07 6:38:15 14. + 1:20:44

15. OLG Zürich / OLG Zürich  (68)     6:38:16
    (+ 1:20:45)Widmer Lars 1997 M 1:13:03 15. + 11:46 1:13:03 15. + 11:46

Widmer Lea 2000 F 57:37 40. + 25:29 2:10:40 26. + 27:32
Wey Benjamin 2003 M 1:03:03 5. + 8:33 3:13:43 12. + 32:43
Vieli Andreas 1970 M 36:33 5. + 5:06 3:50:16 6. + 28:51
Vieli Lawrie 2004 M 26:44 36. + 10:17 4:17:00 10. + 35:12
Meyer Gil 1986 M 38:36 21. + 11:58 4:55:36 9. + 35:09
Widmer Timo 1966 M 1:42:40 64. + 48:46 6:38:16 15. + 1:20:45
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16. VAE / OLG Galgenen  (55)     6:42:27
    (+ 1:24:56)Schmid Sandro 1999 M 1:01:19 2. + 0:02 1:01:19 2. + 0:02

Round Vanessa 1987 F 50:02 25. + 17:54 1:51:21 5. + 8:13
Schmid Dominique 2002 M 1:06:41 9. + 12:11 2:58:02 4. + 17:02
Müller Franziska 1968 F 53:31 32. + 22:04 3:51:33 8. + 30:08
Müller Lavio 2007 M 21:53 18. + 5:26 4:13:26 8. + 31:38
Leonhardt Karin 1985 F 1:05:43 64. + 39:05 5:13:26 14. + 52:59
Stäuble Christoph 1966 F 1:29:01 60. + 35:07 6:42:27 16. + 1:24:56

17. OLG Chur Welti Plus / OLG Chur  (5)     6:48:06
    (+ 1:30:35)Attinger Florian 1997 M 1:04:19 5. + 3:02 1:04:19 5. + 3:02

Ruppenthal Ursi 1971 F 59:54 48. + 27:46 2:04:13 16. + 21:05
Ruppenthal Véronique 1993 F 1:12:56 15. + 18:26 3:17:09 13. + 36:09
Attinger Martin 1969 M 1:00:07 47. + 28:40 4:17:16 17. + 55:51
Giezendanner Delia 2002 F 21:11 14. + 4:44 4:38:27 15. + 56:39
Ruppenthal Marcel 1965 M 43:28 34. + 16:50 5:21:55 17. + 1:01:28
Welti Hans 1975 M 1:26:11 56. + 32:17 6:48:06 17. + 1:30:35

18. OLG Murten / OLG Murten  (56)     6:49:57
    (+ 1:32:26)Güdel Yannis 1994 M 1:28:10 44. + 26:53 1:28:10 44. + 26:53

Beglinger Lars 1996 M 57:59 42. + 25:51 2:26:09 39. + 43:01
Nagel Siegfried 1968 M 1:22:05 30. + 27:35 3:48:14 30. + 1:07:14
Nagel Tobias 2004 M 33:31 2. + 2:04 4:21:45 18. + 1:00:20
Berger Sarah 2003 F 33:22 53. + 16:55 4:55:07 19. + 1:13:19
Guilland Céline 1999 F 51:33 48. + 24:55 5:46:40 23. + 1:26:13
Blaise Mathias 1998 M 1:03:17 10. + 9:23 6:49:57 18. + 1:32:26

19. OLG Wislig / OLG Wislig  (77)     6:52:02
    (+ 1:34:31)Flühmann Beat 1965 M 1:36:46 55. + 35:29 1:36:46 55. + 35:29

Widler Urs 1962 M 48:26 21. + 16:18 2:25:12 38. + 42:04
Flühmann-Widler Susanne1976 F 1:16:25 21. + 21:55 3:41:37 25. + 1:00:37
Poltéra Gila 1956 M 49:23 21. + 17:56 4:31:00 23. + 1:09:35
Widler Yannick 2008 M 25:55 31. + 9:28 4:56:55 23. + 1:15:07
Widler Käthi 1973 F 39:19 25. + 12:41 5:36:14 19. + 1:15:47
Widler Urs 1962 M 1:15:48 31. + 21:54 6:52:02 19. + 1:34:31

20. Tschierv / OL Regio Olten  (65)     6:52:06
    (+ 1:34:35)Kaiser Marius 1999 M 1:04:20 6. + 3:03 1:04:20 6. + 3:03

Wilhelm Sina 1999 F 59:57 49. + 27:49 2:04:17 18. + 21:09
Schlegel Yann 1990 M 1:13:30 18. + 19:00 3:17:47 15. + 36:47
Streuli Willi 1947 M 1:11:46 60. + 40:19 4:21:47 19. + 1:00:22
Wüest Ruth 1955 F 33:52 56. + 17:25 4:55:39 21. + 1:13:51
Kaiser Marius 1999 M 29:20 3. + 2:42 5:24:59 18. + 1:04:32
Hümbelin Christoph 1989 M 1:27:07 57. + 33:13 6:52:06 20. + 1:34:35
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21. OLK Piz Hasi + / OLK Piz Hasi  (37)     6:59:21
    (+ 1:41:50)Okle Beat 1969 M 1:18:24 17. + 17:07 1:18:24 17. + 17:07

Oswald Monika 1978 F 57:59 42. + 25:51 2:16:23 29. + 33:15
Achermann Alois 1960 M 1:24:44 36. + 30:14 3:41:07 24. + 1:00:07
Oswald Hp 1947 M 58:56 43. + 27:29 4:40:03 26. + 1:18:38
Oswald Brigit 1951 F 31:01 47. + 14:34 5:11:04 29. + 1:29:16
Okle Biit 1969 M 35:42 12. + 9:04 5:46:46 24. + 1:26:19
Bryner Patrik 1990 M 1:12:35 26. + 18:41 6:59:21 21. + 1:41:50

22. Buechi Cauma / Bucheggberger OL  (39)     7:00:35
    (+ 1:43:04)Poltéra Flavio 1985 M 1:04:33 9. + 3:16 1:04:33 9. + 3:16

Wittwer Matthias 1987 M 46:40 16. + 14:32 1:51:13 4. + 8:05
Jakob Nadia 1998 F 1:41:25 59. + 46:55 3:32:38 22. + 51:38
Jakob Jana 2005 F 56:40 39. + 25:13 4:29:18 22. + 1:07:53
Zuber Nick 2004 M 27:50 38. + 11:23 4:57:08 24. + 1:15:20
Eyer Michael 1984 M 43:15 33. + 16:37 5:40:23 20. + 1:19:56
Wittwer Matthias 1987 M 1:20:12 43. + 26:18 7:00:35 22. + 1:43:04

23. norska Giger / ol norska  (47)     7:02:31
    (+ 1:45:00)Hodel Thomas 1967 M 1:25:45 32. + 24:28 1:25:45 32. + 24:28

Probst Marc 1969 M 42:55 9. + 10:47 2:08:40 21. + 25:32
Probst Anja 2000 F 1:09:07 13. + 14:37 3:17:47 15. + 36:47
Schärer Manuela 1983 F 59:20 45. + 27:53 4:17:07 16. + 55:42
Lüdtke Julian 2005 M 34:30 59. + 18:03 4:51:37 18. + 1:09:49
Kessler Christoph 1982 M 55:21 54. + 28:43 5:46:58 25. + 1:26:31
Probst Marc 1969 M 1:15:33 29. + 21:39 7:02:31 23. + 1:45:00

24. gelb / OLV Hindelbank  (73)     7:03:43
    (+ 1:46:12)Zbinden Noah 1996 M 1:01:17 1. 0:00 1:01:17 1. 0:00

Bütikofer Klaus 1958 M 56:22 38. + 24:14 1:57:39 11. + 14:31
Stalder Kaja 1999 F 1:29:57 46. + 35:27 3:27:36 21. + 46:36
Egli Isabelle 1995 F 1:04:44 52. + 33:17 4:31:36 24. + 1:10:11
Schletti Silvan 2005 M 23:41 25. + 7:14 4:55:17 20. + 1:13:29
Häusler Daniela 1983 F 1:15:12 69. + 48:34 5:55:17 28. + 1:34:50
Bucher Cyril 1997 M 1:08:26 15. + 14:32 7:03:43 24. + 1:46:12

25. Biberister Youngsters / OLG Biberist SO  (76)     7:04:44
    (+ 1:47:13)Rulka Miron 2001 M 1:26:06 35. + 24:49 1:26:06 35. + 24:49

Roth Beat 1981 M 38:10 3. + 6:02 2:04:16 17. + 21:08
Hammer Brigitte 1967 F 1:46:38 63. + 52:08 3:50:54 32. + 1:09:54
Uhlmann Noemi 2003 F 56:10 38. + 24:43 4:47:04 36. + 1:25:39
Fadel Alina 2003 F 34:55 61. + 18:28 5:21:59 38. + 1:40:11
Rulka Miron 2001 M 35:34 11. + 8:56 5:57:33 29. + 1:37:06
Roth Beat 1981 M 1:07:11 12. + 13:17 7:04:44 25. + 1:47:13
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26. norska Mirer / ol norska  (71)     7:06:01  M
    (+ 1:48:30)Egger Thomas 1967 M 1:32:52 48. + 31:35 1:32:52 48. + 31:35

Hodel Karin 1981 F 1:05:02 60. + 32:54 2:37:54 54. + 54:46
Sterchi Tobias 2002 M 1:07:53 11. + 13:23 3:45:47 29. + 1:04:47
Hofmann Viviane 1997 F 57:52 42. + 26:25 4:43:39 28. + 1:22:14
Hofer Zoe 2005 F 25:05 29. + 8:38 5:08:44 28. + 1:26:56
Schilliger Daniel 1972 M 1:18:02 71. + 51:24 6:08:44 37. + 1:48:17
Sauter Philipp 1989 M 57:17 4. + 3:23M 7:06:01 26. + 1:48:30

27. OK Taj Mahal / OLV Zug  (3)     7:11:36
    (+ 1:54:05)Oswald Michael 1983 M 1:21:45 22. + 20:28 1:21:45 22. + 20:28

Oswald Matthias 1986 M 47:03 20. + 14:55 2:08:48 23. + 25:40
Oswald Christian 1981 M 1:13:27 17. + 18:57 3:22:15 19. + 41:15
Lustenberger Evi 1979 F 1:14:00 64. + 42:33 4:26:15 21. + 1:04:50
Gisler Mireille 2003 F 31:55 50. + 15:28 4:58:10 25. + 1:16:22
Oswald Nadine 1982 F 54:51 53. + 28:13 5:53:01 26. + 1:32:34
Oswald Matthias 1986 M 1:18:35 39. + 24:41 7:11:36 27. + 1:54:05

28. OLG Rymenzburg Klauser / OLG Rymenzburg  (32)     7:14:03  M
    (+ 1:56:32)Klauser Adrian 1976 M 1:26:46 39. + 25:29 1:26:46 39. + 25:29

Klauser Joel 2003 M 1:01:17 53. + 29:09 2:28:03 41. + 44:55
Klauser Roman 1974 M 1:23:59 35. + 29:29 3:52:02 34. + 1:11:02
Klauser Sarah 2001 F 1:12:48 63. + 41:21 4:56:02 44. + 1:34:37
Klauser Rahel 2005 F 30:20 46. + 13:53 5:26:22 43. + 1:44:34
Klauser Adrian 1976 M 38:24 18. + 11:46 6:04:46 33. + 1:44:19
Klauser Hubert 1978 M 1:09:17 16. + 15:23M 7:14:03 28. + 1:56:32

29. Kapreolo kvar / OLC Kapreolo  (54)     7:14:30
    (+ 1:56:59)Gysel-Baur Gabriel 1969 M 1:43:24 59. + 42:07 1:43:24 59. + 42:07

Tschopp Marcel 1974 M 48:49 22. + 16:41 2:32:13 45. + 49:05
Funk Beni 1963 M 1:23:13 31. + 28:43 3:55:26 37. + 1:14:26
Schlatter Evi 1967 F 48:59 19. + 17:32 4:44:25 29. + 1:23:00
Gysel Marion 2003 F 1 Po falsch - --- 5:24:25 41. + 1:42:37
Schulthess Tobias 2003 M 39:59 28. + 13:21 6:04:24 32. + 1:43:57
Tschopp Marcel 1974 M 1:10:06 18. + 16:12 7:14:30 29. + 1:56:59

30. Chrüz u quer / OLC Omström Sense  (11)     7:15:50  M
    (+ 1:58:19)Bürge David 1989 M 1:10:23 12. + 9:06 1:10:23 12. + 9:06

Vogel Roger 1971 M 46:56 19. + 14:48 1:57:19 10. + 14:11
Bächler Erich 1967 M 1:46:36 62. + 52:06 3:43:55 27. + 1:02:55
Knupp Annette 1968 F 1:21:42 70. + 50:15 4:47:55 38. + 1:26:30
Schnyder Elia 2005 M 23:52 26. + 7:25 5:11:47 30. + 1:29:59
Julmy Nathalie 1990 F 48:16 43. + 21:38 6:00:03 30. + 1:39:36
Vogel Roger 1971 M 1:15:47 30. + 21:53M 7:15:50 30. + 1:58:19
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31. Schächenspange / OLG KTV Altdorf  (20)     7:17:22
    (+ 1:59:51)Würsten Patrick 1999 M 1:26:41 37. + 25:24 1:26:41 37. + 25:24

Cantoni Michael 1987 M 49:27 24. + 17:19 2:16:08 27. + 33:00
Liesch Hornung Rahel 1980 F 1:35:16 52. + 40:46 3:51:24 33. + 1:10:24
Gisler Lara 2002 F 54:20 35. + 22:53 4:45:44 33. + 1:24:19
Christen Lara 2002 F 29:35 43. + 13:08 5:15:19 32. + 1:33:31
Hodler Regula 1985 F 54:21 50. + 27:43 6:09:40 39. + 1:49:13
Cantoni Michael 1987 M 1:07:42 13. + 13:48 7:17:22 31. + 1:59:51

32. Kapreolo du / OLC Kapreolo  (52)     7:23:08
    (+ 2:05:37)Tantanini Timo 2001 M 1:19:08 21. + 17:51 1:19:08 21. + 17:51

Tantanini Ueli 1968 M 1:03:53 57. + 31:45 2:23:01 37. + 39:53
Habegger Andy 1971 M 1 Po falsch - --- 4:13:01 56. + 1:32:01
Baur Manuel 2004 M 35:22 4. + 3:55 4:48:23 39. + 1:26:58
Schulthess Maren 2005 F 26:29 34. + 10:02 5:14:52 31. + 1:33:04
Schlatter Christoph 1968 M 49:31 45. + 22:53 6:04:23 31. + 1:43:56
Pfister Mirjam 1991 F 1:18:45 40. + 24:51 7:23:08 32. + 2:05:37

33. OLG Stäfa Seniors II / OLG Stäfa  (75)     7:23:12
    (+ 2:05:41)Tschamper Urs 1967 M 1:36:01 52. + 34:44 1:36:01 52. + 34:44

Brechbühl Cristina 1967 F 46:43 18. + 14:35 2:22:44 36. + 39:36
Sannwald-Frei Claudia 1971 F 1:29:18 43. + 34:48 3:52:02 34. + 1:11:02
Tschamper Brigitte 1967 F 52:41 30. + 21:14 4:44:43 31. + 1:23:18
Pünter Rico 2004 M 19:50 5. + 3:23 5:04:33 26. + 1:22:45
Tschamper Urs 1967 M 41:41 31. + 15:03 5:46:14 22. + 1:25:47
Brechbühl Markus 1965 M 1:36:58 61. + 43:04 7:23:12 33. + 2:05:41

34. UBOL One / UBOL  (23)     7:23:20  M
    (+ 2:05:49)Steinlin Gaudenz 1976 M 1:24:41 30. + 23:24 1:24:41 30. + 23:24

Ehrbar Koni 1964 M 1:03:36 56. + 31:28 2:28:17 44. + 45:09
Moosberger Karin 1976 F 1:34:28 51. + 39:58 4:02:45 50. + 1:21:45
Kropf Stefan 1967 M 56:45 40. + 25:18 4:59:30 47. + 1:38:05
Dewald Anouk 2005 F 42:27 70. + 26:00 5:39:30 55. + 1:57:42
Steinlin Gaudenz 1976 M 35:55 13. + 9:17 6:15:25 42. + 1:54:58
Moosberger Sven 1969 M 1:07:55 14. + 14:01M 7:23:20 34. + 2:05:49

35. ol.biel.seeland_one / ol.biel.seeland  (42)     7:26:12  M
    (+ 2:08:41)Kervarec Johann 1988 M 1:27:22 42. + 26:05 1:27:22 42. + 26:05

Hegi Robert 1965 M 51:15 27. + 19:07 2:18:37 31. + 35:29
Wälti Petra 1969 F 1:40:44 58. + 46:14 3:59:21 42. + 1:18:21
Hohl Therese 1967 F 1:05:24 55. + 33:57 5:03:21 50. + 1:41:56
Spycher Ursula 1955 F 32:25 51. + 15:58 5:35:46 52. + 1:53:58
Kervarec Johann 1988 M 38:28 19. + 11:50 6:14:14 40. + 1:53:47
Eyer Marc 1971 M 1:11:58 24. + 18:04M 7:26:12 35. + 2:08:41
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36. Isbär / OLG Bern  (63)     7:28:22  M
    (+ 2:10:51)Hirter Thomas 1980 M 1:27:00 41. + 25:43 1:27:00 41. + 25:43

Diener Laura 1995 F 51:54 28. + 19:46 2:18:54 32. + 35:46
Geissbühler Karin 1990 F 1:31:15 47. + 36:45 3:50:09 31. + 1:09:09
Matthäus Kaspar 2004 M 51:24 28. + 19:57 4:41:33 27. + 1:20:08
Kaufmann Nils 2004 M 26:39 35. + 10:12 5:08:12 27. + 1:26:24
Wachter This 1966 M 1:18:30 72. + 51:52 6:08:12 36. + 1:47:45
Diener Laura 1995 F 1:20:10 42. + 26:16M 7:28:22 36. + 2:10:51

37. Buechi Cresta / Bucheggberger OL  (38)     7:30:08
    (+ 2:12:37)Flückiger Reto 1980 M 1:36:11 53. + 34:54 1:36:11 53. + 34:54

Jakob Fabienne 2000 F 46:28 15. + 14:20 2:22:39 33. + 39:31
Guetknecht Adrian 1969 M 1:40:03 57. + 45:33 4:02:42 49. + 1:21:42
Schmutz Pascal 2004 M 50:59 26. + 19:32 4:53:41 43. + 1:32:16
Werlen Oliver 2004 M 36:02 63. + 19:35 5:29:43 46. + 1:47:55
Zimmermann Beat 1982 M 36:18 15. + 9:40 6:06:01 34. + 1:45:34
Zahnd Severin 1996 M 1:24:07 53. + 30:13 7:30:08 37. + 2:12:37

38. Kantonsbahnhof / OLG KTV Altdorf  (21)     7:33:42
    (+ 2:16:11)Hodler Thomas 1983 M 1:28:19 45. + 27:02 1:28:19 45. + 27:02

Walker Philipp 1975 M 1:24:45 73. + 52:37 2:38:19 56. + 55:11
Hornung Michael 1979 M 1:26:57 38. + 32:27 4:05:16 51. + 1:24:16
Muheim Elias 2003 M 45:12 10. + 13:45 4:50:28 40. + 1:29:03
Gisler Isabelle 2004 F 27:56 40. + 11:29 5:18:24 33. + 1:36:36
Gisler-Musch Cornelia 1970 F 51:15 47. + 24:37 6:09:39 38. + 1:49:12
Hodler Samuel 1985 M 1:24:03 52. + 30:09 7:33:42 38. + 2:16:11

39. OLV Luzern ÄIS / OLV Luzern  (49)     7:35:26  M
    (+ 2:17:55)Merkli Matthias 1972 M 1:45:48 60. + 44:31 1:45:48 60. + 44:31

Merkli-Schläpfer Angelika1971 F 1:17:58 66. + 45:50 2:55:48 64. + 1:12:40
Stadler Deborah 1997 F 1:12:59 16. + 18:29 4:08:47 55. + 1:27:47
Portmann Karin 1975 F 1:07:13 56. + 35:46 5:12:47 57. + 1:51:22
Ehrler Flavio 2004 M 23:26 23. + 6:59 5:36:13 53. + 1:54:25
Merkli Matthias 1972 M 41:34 30. + 14:56 6:17:47 45. + 1:57:20
Hartmann Manuel 1977 M 1:17:39 36. + 23:45M 7:35:26 39. + 2:17:55

40. OLG Stäfa juniors II / OLG Stäfa  (36)     7:36:12
